[image: image1.png]MY
i
W ﬂjﬂ/ﬂ,}/ 7

Wi

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЧУКОТСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	12 мая 2025 года
	№
	271
	г. Анадырь

О внесении изменений в Постановление Правительства

Чукотского автономного округа от 22 декабря 2023 года № 497
В целях уточнения отдельных положений нормативного правового акта Чукотского автономного округа, Правительство Чукотского автономного округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление Правительства Чукотского автономного округа от 22 декабря 2023 года № 497 «Об утверждении структуры, предельной штатной численности и Положения о Департаменте цифрового развития Чукотского автономного округа» следующие изменения:

1) пункт 2 изложить в редакции:

«2. Установить предельную штатную численность Департамента цифрового развития Чукотского автономного округа в количестве 50 штатных единиц, из них одна единица - государственная должность,
23 штатных единиц - должности, относящиеся к должностям государственной гражданской службы и 26 штатных единиц – должности,
не являющиеся должностями государственной гражданской службы.»;

2) пункт 3.3 раздела 3 «Руководство и организация деятельности Департамента» приложения 1 изложить в редакции:

«3.3. Во время отсутствия начальника Департамента его функции осуществляет один из заместителей начальника Департамента, назначаемый приказом Департамента, либо иное уполномоченное лицо.»;

3) приложение 2 изложить в редакции согласно приложению
к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Департамент цифрового развития Чукотского автономного округа
(Банчук Ю.А.).

Председатель Правительства                                                           В.Г. Кузнецов

Приложение
к Постановлению Правительства
Чукотского автономного округа
от 12 мая 2025 года № 271
«Приложение 2
к Постановлению Правительства
Чукотского автономного округа
от 22 декабря 2023 года № 497
СТРУКТУРА
Департамента цифрового развития Чукотскогоавтономного округа
[image: image2.png]Hauammx lenapramenta
Tostomman

Tlepssii samecnumens navamsmia Jenapravienta mmm pyxomommentio

Aenaprasiesa ‘obmecTBeHHOCTEIO 1
T — [ —
[Vpasnerme magopramorno mpopucamomon Gesomscnocn | | enmascono sxomonariecros prp—
KOMMYHMKALHOHHOrO ¥ CHCTEMBI MEKBEAIOMCTBEHHORO Vrpasacsme
ofecnesermn JE————————
o —

PR ———

Ormen amanuicTpanBHOf, mogroTosKe

rpasosoitnxaposoi paorst

».